

ESTADO DE SANTA CATARINA
AMAUC - ASSOC. MUNIC. DO ALTO URUGUAI CATARINENSE

Folha: 1/4

CNPJ: 83.222.034/0001-58
Rua Marechal Deodoro, 772, 12 andar
C.E.P.: 89700-905 - Concórdia - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Março/2022**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Combustivel	COMERCIO DE COMBUSTIVEIS BASEGGIO E OLIVEIRA LTDA	18.171.248/0001-80	179,937	L	6,569	1.182,01
	Internet Fibra	MHNET TELECOMUNICAÇÃO EIRELI	05.245.502/0007-91	1,00	MÊS	203,90	203,90
	Internet Fibra	MHNET TELECOMUNICAÇÃO EIRELI	05.245.502/0007-91	1,00	MÊS	21,00	21,00
	Linha Telefonica	MHNET TELECOMUNICAÇÃO EIRELI	05.245.502/0007-91	1,00	MÊS	350,00	350,00
	Pilha Aucalina	CAITÁ SUPERMERCADOS - OCTAVIANO ZANDONAI & CIA LT	02.185.091/0001-02	1,00	UN	19,19	19,19
	Pilha Aucalina	CAITÁ SUPERMERCADOS - OCTAVIANO ZANDONAI & CIA LT	02.185.091/0001-02	1,00	UN	13,90	13,90
	Desinfetante 500 MI	CAITÁ SUPERMERCADOS - OCTAVIANO ZANDONAI & CIA LT	02.185.091/0001-02	1,00	UN	3,99	3,99
	Café Moido Tradicional	CAITÁ SUPERMERCADOS - OCTAVIANO ZANDONAI & CIA LT	02.185.091/0001-02	6,00	UN	20,99	125,94
	Sistemas de Informatica	SANTA CATARINA INFORMATICA LTDA	82.923.160/0001-77	1,00	UN	353,74	353,74
	Sistemas de Informatica	IMPACTA SOLUÇÕES WEB LTDA	10.823.473/0001-42	1,00	UN	759,40	759,40
	Internet Fibra	UNIFIQUE TELECOMUNICAÇÕES S/A	02.255.187/0001-08	1,00	MÊS	200,00	200,00
	Serviços Medicos	SEGMED ENGENHARIA DE SEGURANÇA E MEDICINA DO TRAB.	00.680.163/0001-62	1,00	UN	329,15	329,15
	Questões Processo Seletivo	PROBANCA CONSULTORIA E ASSESSORIA EM CONCURSOS LTD	36.597.134/0001-89	1,00	UN	1.375,00	1.375,00
	Questões Processo Seletivo	PROBANCA CONSULTORIA E ASSESSORIA EM CONCURSOS LTD	36.597.134/0001-89	1,00	UN	5.437,50	5.437,50
	Questões Processo Seletivo	PROBANCA CONSULTORIA E ASSESSORIA EM CONCURSOS LTD	36.597.134/0001-89	1,00	UN	1.300,00	1.300,00
	Questões Processo Seletivo	IMPACTA SOLUÇÕES WEB LTDA	10.823.473/0001-42	1,00	UN	5.437,50	5.437,50
	Mão de Obra	MECANICA UNIDOS LTDA.	83.418.749/0001-80	1,00	UN	165,00	165,00
	Braçadeira Plastica	MECANICA UNIDOS LTDA.	83.418.749/0001-80	1,00	UN	3,97	3,97
	Mangueira Inf. Rad.	MECANICA UNIDOS LTDA.	83.418.749/0001-80	1,00	UN	205,10	205,10
	Braçadeira para Manga	MECANICA UNIDOS LTDA.	83.418.749/0001-80	1,00	UN	6,99	6,99
	Braçadeira para Manga	MECANICA UNIDOS LTDA.	83.418.749/0001-80	1,00	UN	7,50	7,50
	Braçadeira para Manga	MECANICA UNIDOS LTDA.	83.418.749/0001-80	1,00	UN	4,97	4,97
	Braçadeira Plastica	MECANICA UNIDOS LTDA.	83.418.749/0001-80	4,00	UN	4,26	17,04

ESTADO DE SANTA CATARINA
AMAUC - ASSOC. MUNIC. DO ALTO URUGUAI CATARINENSE

Folha: 2/4

CNPJ: 83.222.034/0001-58
Rua Marechal Deodoro, 772, 12 andar
C.E.P.: 89700-905 - Concórdia - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Oleo Motor	MECANICA UNIDOS LTDA.	83.418.749/0001-80	3,00	L	34,50	103,50
	Filtro Combustivel	MECANICA UNIDOS LTDA.	83.418.749/0001-80	1,00	UN	26,90	26,90
	Filtro Oleo	MECANICA UNIDOS LTDA.	83.418.749/0001-80	1,00	UN	27,80	27,80
	Linha Telefonica	TIM SUL S/A	02.332.397/0020-07	1,00	MÊS	682,67	682,67
	Guardanapo	PAZINI & PAZINI LTDA. ME	73.432.312/0001-48	3,00	PCT	1,80	5,40
	Guardanapo	PAZINI & PAZINI LTDA. ME	73.432.312/0001-48	15,00	PCT	1,00	15,00
	Papel Toalha 12x2	PAZINI & PAZINI LTDA. ME	73.432.312/0001-48	4,00	PCT	4,00	16,00
	Pano Magico 30x40	PAZINI & PAZINI LTDA. ME	73.432.312/0001-48	2,00	UN	15,90	31,80
	Mascara Cirurgica Tripla c/ Elastico	PAZINI & PAZINI LTDA. ME	73.432.312/0001-48	6,00	PCT	19,00	114,00
	Papel Higienico 30M c/4 Rolos	PAZINI & PAZINI LTDA. ME	73.432.312/0001-48	1,00	PCT	85,00	85,00
	Limpador Multiuso	PAZINI & PAZINI LTDA. ME	73.432.312/0001-48	1,00	UN	35,00	35,00
	Saco de Lixo 15 lts	PAZINI & PAZINI LTDA. ME	73.432.312/0001-48	1,00	ROLO	12,00	12,00
	Parafuso 8x20mm	MECANICA UNIDOS LTDA.	83.418.749/0001-80	4,00	UN	1,05	4,20
	Bujão Selo Motor	MECANICA UNIDOS LTDA.	83.418.749/0001-80	2,00	UN	10,50	21,00
	Mão de Obra	MECANICA UNIDOS LTDA.	83.418.749/0001-80	1,00	UN	215,00	215,00
	Porca 8mm	MECANICA UNIDOS LTDA.	83.418.749/0001-80	4,00	UN	0,70	2,80
	Tubo Agua Motor	MECANICA UNIDOS LTDA.	83.418.749/0001-80	1,00	UN	82,60	82,60
	Botina Couro	Ferpar Comercio de Ferramentas e Parafusos Ltda	00.202.741/0001-55	4,00	PAR	99,925	399,70
	Veiculo Automotor	L.R. COMERCIO DE VEICULOS LTDA	10.459.491/0001-97	1,00	UN	75.900,00	75.900,00
	Mão de Obra	BRUNA SELITA ROSE	38.007.898/0001-00	1,00	UN	1.550,00	1.550,00
	Mão de Obra	BRUNA SELITA ROSE	38.007.898/0001-00	1,00	UN	120,00	120,00
	Mão de Obra	BRUNA SELITA ROSE	38.007.898/0001-00	3,00	UN	186,6666	560,00
	Isolamento Termico 5/8x10mm	BRUNA SELITA ROSE	38.007.898/0001-00	9,00	M	5,00	45,00
	Isolamento Termico 1/4x10mm	BRUNA SELITA ROSE	38.007.898/0001-00	14,00	M	4,00	56,00
	Tubo Cobre Flexivel 1/4	BRUNA SELITA ROSE	38.007.898/0001-00	14,00	M	35,00	490,00
	Tubo Cobre Flexivel 5/8	BRUNA SELITA ROSE	38.007.898/0001-00	9,00	M	65,00	585,00
	Tubo Cobre Flexivel 3/8	BRUNA SELITA ROSE	38.007.898/0001-00	10,00	M	35,00	350,00
	Cabo PP 3x1,5mm	BRUNA SELITA ROSE	38.007.898/0001-00	30,00	M	15,00	450,00
	Suporte	BRUNA SELITA ROSE	38.007.898/0001-00	1,00	UN	170,00	170,00
	Isolamento Termico 3/8x10mm	BRUNA SELITA ROSE	38.007.898/0001-00	10,00	M	4,00	40,00
	Refil Tinta	PAPELARIA DEMATICA LTDA	05.080.511/0001-84	1,00	UN	75,00	75,00
	Papel A4 resma 500 Folhas	PAPELARIA DEMATICA LTDA	05.080.511/0001-84	20,00	UN	21,00	420,00
	Apontador com Deposito	PAPELARIA DEMATICA LTDA	05.080.511/0001-84	1,00	UN	2,50	2,50
	Caneta	PAPELARIA DEMATICA LTDA	05.080.511/0001-84	150,00	UN	1,00	150,00
	Refil Tinta	PAPELARIA DEMATICA LTDA	05.080.511/0001-84	1,00	UN	75,00	75,00
	Borracha	PAPELARIA DEMATICA LTDA	05.080.511/0001-84	2,00	UN	0,80	1,60
	Cartucho Tonner	PAPELARIA DEMATICA LTDA	05.080.511/0001-84	1,00	UN	50,00	50,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
AMAUC - ASSOC. MUNIC. DO ALTO URUGUAI CATARINENSE

Folha: 3/4

CNPJ: 83.222.034/0001-58
Rua Marechal Deodoro, 772, 12 andar
C.E.P.: 89700-905 - Concórdia - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Fita Corretiva	PAPELARIA DEMATICA LTDA	05.080.511/0001-84	1,00	UN	10,50	10,50
	Papel Sulfito	PAPELARIA DEMATICA LTDA	05.080.511/0001-84	6,00	ROLO	78,00	468,00
	Porta Durex de mesa	PAPELARIA DEMATICA LTDA	05.080.511/0001-84	1,00	UN	45,40	45,40
	Refil Tinta	PAPELARIA DEMATICA LTDA	05.080.511/0001-84	1,00	UN	75,00	75,00
	Refil Tinta	PAPELARIA DEMATICA LTDA	05.080.511/0001-84	1,00	UN	75,00	75,00
	Papel A4 resma 500 Folhas	PAPELARIA DEMATICA LTDA	05.080.511/0001-84	10,00	UN	21,00	210,00
	Sistemas de Informatica	GOSS E GOSS LTDA ME	79.521.779/0001-40	1,00	UN	10.502,00	10.502,00
	Energia Eletrica	CELESC DISTRIBUIÇÃO S.A.	08.336.783/0001-90	1,00	MÊS	1.855,18	1.855,18
	Energia Eletrica	CELESC DISTRIBUIÇÃO S.A.	08.336.783/0001-90	1,00	MÊS	362,37	362,37
	Energia Eletrica	CELESC DISTRIBUIÇÃO S.A.	08.336.783/0001-90	1,00	MÊS	283,34	283,34
	Energia Eletrica	CELESC DISTRIBUIÇÃO S.A.	08.336.783/0001-90	1,00	MÊS	126,91	126,91
	Veiculo Automotor	L.R. COMERCIO DE VEICULOS LTDA	10.459.491/0001-97	1,00	UN	75.900,00	75.900,00
	Detergente Gel 420ml	CAITÁ SUPERMERCADOS - OCTAVIANO ZANDONAI & CIA LT	02.185.091/0001-02	1,00	UN	7,99	7,99
	Bala Guarana	CAITÁ SUPERMERCADOS - OCTAVIANO ZANDONAI & CIA LT	02.185.091/0001-02	1,00	UN	15,90	15,90
	Pedra Sanitaria	CAITÁ SUPERMERCADOS - OCTAVIANO ZANDONAI & CIA LT	02.185.091/0001-02	1,00	UN	3,29	3,29
	Sabão em Pó	CAITÁ SUPERMERCADOS - OCTAVIANO ZANDONAI & CIA LT	02.185.091/0001-02	1,00	UN	12,99	12,99
	Detergente Gel 420ml	CAITÁ SUPERMERCADOS - OCTAVIANO ZANDONAI & CIA LT	02.185.091/0001-02	1,00	UN	7,99	7,99
	Esponja Multiuso	CAITÁ SUPERMERCADOS - OCTAVIANO ZANDONAI & CIA LT	02.185.091/0001-02	1,00	UN	5,49	5,49
	Agua Mineral S/Gas 500ml	CAITÁ SUPERMERCADOS - OCTAVIANO ZANDONAI & CIA LT	02.185.091/0001-02	12,00	UN	1,45	17,40
	Bala Menta	CAITÁ SUPERMERCADOS - OCTAVIANO ZANDONAI & CIA LT	02.185.091/0001-02	1,00	UN	5,89	5,89
	Desodorizador Liquido	CAITÁ SUPERMERCADOS - OCTAVIANO ZANDONAI & CIA LT	02.185.091/0001-02	1,00	UN	11,99	11,99
	Coador Café c/30	CAITÁ SUPERMERCADOS - OCTAVIANO ZANDONAI & CIA LT	02.185.091/0001-02	1,00	UN	6,59	6,59
	Leite UHT	CAITÁ SUPERMERCADOS - OCTAVIANO ZANDONAI & CIA LT	02.185.091/0001-02	12,00	UN	4,39	52,68
	Bala Café	CAITÁ SUPERMERCADOS - OCTAVIANO ZANDONAI & CIA LT	02.185.091/0001-02	1,00	UN	11,89	11,89
	Bala Banana	CAITÁ SUPERMERCADOS - OCTAVIANO ZANDONAI & CIA LT	02.185.091/0001-02	2,00	UN	9,99	19,98
	Café Moido Tradicional	CAITÁ SUPERMERCADOS - OCTAVIANO ZANDONAI & CIA LT	02.185.091/0001-02	6,00	UN	21,99	131,94
	Avental c/ Vies cor verde	INDIGO E BRIM FARDAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	72.356.363/0001-75	20,00	UN	51,00	1.020,00
	Avental c/ Vies cor verde	INDIGO E BRIM FARDAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	72.356.363/0001-75	120,00	UN	51,00	6.120,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
AMAUC - ASSOC. MUNIC. DO ALTO URUGUAI CATARINENSE

CNPJ: 83.222.034/0001-58
Rua Marechal Deodoro, 772, 12 andar
C.E.P.: 89700-905 - Concórdia - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Questões Processo Seletivo	PROBANCA CONSULTORIA E ASSESSORIA EM CONCURSOS LTD	36.597.134/0001-89	1,00	UN	4.620,00	4.620,00
	Serviços Terceiro	ADELIO WEBBER	39.797.960/0001-60	1,00	UN	490,00	490,00
	Questões Processo Seletivo	PROBANCA CONSULTORIA E ASSESSORIA EM CONCURSOS LTD	36.597.134/0001-89	1,00	UN	4.625,00	4.625,00
	Serviços Terceiro	ADELIO WEBBER	39.797.960/0001-60	1,00	UN	325,00	325,00
	Celular Smartphone	SHEILA SCHMIDT SUNTI	26.152.786/0001-56	5,00	UN	1.040,00	5.200,00
						Total Geral ---->	213.118,97